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CPX Beholder 1000 liter

sylindrisk

Tanken leveres med lgst lokk med handtak som hviler pa
beholderens topp. Beholderen kan utstyres med

11008
3251289

Art.nr:
NRF:

Omtrentlig
starrelse

tilkoblinger etter gnske. Plan flate for montering av
tilkobling pa tankens nedre manteloverflate

Spesifikasjoner
Materiale

Form

Bunnform
Opptreden

Type lokk

Farge

Volum (L)

Hgyde (mm)
Diameter (mm)
Gulvareal (m2)

Vekt (kg)
Tetthetsinnhold (max kg/I)
Tollstatistikknummer
GTIN

Klimapavirkning (kg CO2-ekv.)

Gjenvinning

Godkjenning av mat

Godkjent for drikkevann i

hold tid WRAS
Kiéretégh
Fleksible tanker Recyclable

Brett
temperaturspan

PE
Sylindriske
Rett

Apen

Naturlig

1000

1320

1100

1,16

40

1,5

3925100000
7090046760252
112

o

HDPE

Ja (CPX 1440 Natural)

Ja

Kjemisk
motstand

®

Lekkasjetesting

®

Logistikklesning
er

n

Enkle a rengjere

Skrevet ut 14.12.2025
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